
 

Darbo pasiūlymo aprašymas 

Sveikatos priežiūros 

įstaigos pavadinimas, 

adresas 

UAB Ignalinos sveikatos centras, 

Ligoninės g.13A, LT- 30112 Ignalina 

Pareigų pavadinimas Šeimos gydytojas 

Pasiūlymas galioja iki  Nuo paskelbimo bet kuriuo laiku 

Reikalavimai darbuotojui Galiojanti medicinos praktikos licencija verstis šeimos 

gydytojo  praktika. 

Siūlomo darbo pradžia Bus derinama su pageidaujančiu įsidarbinti. Galimas darbas 

nepilnu krūviu (svarstomi įvairūs variantai, aptariami darbo 

pokalbio metu) 
Darbuotojas aprūpinamas 

darbo drabužiais 

Taip 

Darbuotojas aprūpinamas 

kitomis darbo 

priemonėmis 

Taip 

Gydymo įstaiga 

prenumeruoja 

informacines bazes 

Ne  

 

Suteikiama galimybė 

dirbti kompiuteriu su 

interneto prieiga 

Taip 

Turima pagrindinė įranga 

darbui pagal specialybę 

Pagal šeimos gydytojo medicinos normą visa priklausanti įranga. 

Galimybės kelti 

kvalifikaciją  

Taip, dalyvaujant įvairiuose tobulinimosi kursuose, 

konferencijose, seminaruose. 

Atlyginimas Nuo 3500 Eur priklausomai nuo  prirašytų pacientų skaičiaus ir 

kintamoji dalis (priedai už mokamų, skatinamųjų paslaugų 

teikimą, prevencinių programų vykdymą, ir kt.).  Taikoma 

motyvavimo sistema (5 darbo dienos sveikatai gerinti atostogų). 

Papildomas socialinis 

paketas 

Kelionės išlaidų į darbą ir iš darbo padengimas, būsto nuomos 

kompensavimas. 

Dėl darbo pasiūlymo 

kreiptis 

Adresu Ligoninės g. 13A, LT-30112, Ignalina, 

Tel. Nr. 8 672 43701; 8 (386) 52012, el. p 

inga.baseviene@iscentras.lt  

 

mailto:inga.baseviene@iscentras.lt

